
Školní družina při Základní škole a mateřské škole J. A. Komenského Nivnice 

Komenského 101, 687 51  Nivnice  

 

ZÁVAZNÁ přihláška do školní družiny  

pro školní rok 2020/2021  

podle § 9 odst. 5 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, v platném znění 

 

Žák/yně 

Jméno a příjmení 

žáka/yně: 
                                                                            Třída šk. roce 

2020/2021 

 

 

Rodné číslo  Datum narození  

Trvalé bydliště  

Zdrav. pojišťovna  

Údaje o zdravotní 

způsobilosti, popř. o 

zdravotních obtížích, 

které y mohly mít 

vliv na vzdělávání 

 

 

Zákonní zástupci* 

                 MATKA                    OTEC 

Jméno a příjmení  

 

 

Trvalé bydliště   

V zaměstnání ** ano    /     ne ano    /     ne 

E-mail   

Telefon   

*Vyplňte údaje za oba zákonné zástupce 

**Jedno z určujících kritérií pro přijetí dítěte do ŠD. 

 

 

 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

Zde odstřihněte 

Vážení rodiče, Vašemu dítěti …………………………………………………………..…… bylo v rámci 

přijímacího řízení do ŠD pro školní rok 2020/2021 přiděleno registrační číslo ………………………… 

Do školní družiny jsou děti přijímány podle kritérií (viz zadní strana přihlášky).  

Vyplněnou přihlášku odevzdejte do 30. 4. 2020 vychovatelce ŠD nebo třídní učitelce Vašeho dítěte 

nebo v MŠ (v případě předškoláků).  

Seznam dětí přijatých do ŠD pro školní rok 2020/2021 bude zveřejněn na webových stránkách školy a na 

vstupu do budovy školy v průběhu měsíce května. Zkontrolujte si, zda Vaše dítě bylo přijato. Vnitřní řád 

ŠD najdete na webových stránkách školy zsnivnice@zsnivnice.cz v sekci Školní družina. 

Registrační číslo přihlášky 

mailto:zsnivnice@zsnivnice.cz


 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny 

 Uveďte, v kolik 
hodin dítě ze ŠD 

odchází 

Změna 
od……………. 

Změna 
od……………. 

Poznámka, zda dítě bude odcházet 
z družiny samo nebo v doprovodu (rodičů, 

prarodičů, sourozenců atpod.) 

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     

Upozornění: Má-li být dítě uvolněno ze ŠD dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem 

prokázat písemným oznámením rodičů. 

 

Určení pořadí žáků při přijímání do ŠD se řídí kritérii. Přednostně jsou přijati: 

a) Žáci zaměstnaných rodičů 1. ročníku 

b) Žáci zaměstnaných rodičů 2. ročníku 

c) Žáci zaměstnaných rodičů 3. ročníku 

d) Žáci zaměstnaných rodičů 4. ročníku 

e) Ostatní žáci 1. ročníku 

f) Ostatní žáci 2. ročníku 

g) Ostatní žáci 3. ročníku 

h) Ostatní žáci 4. ročníku 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s kritérii pro přijetí žáka do ŠD. 

Dávám svůj souhlas škole – školní družině k tomu, aby v rámci přihlášení (přijímacího řízení) zpracovávala a evidovala osobní 

údaje a osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 

znění a ve smyslu Evropského nařízení ke GDPR. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle 

zákona č. 561/2004 Sb. školského zákona v platném znění, pro vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických 

vyšetření. Byl jsem poučen o právech podle zákona č. 110/2019 Sb. a podle Evropského nařízení ke GDPR. 

 

 

V…………………….dne……………….   ………………………………………….… 

Podpis zákonného zástupce dítěte 


